



**ASKARI LIFE ASSURANCE COMPANY
LIMITED (FORMERLY EAST WEST LIFE
ASSURANCE COMPANY LIMITED)**

**NOTICE OF CREDIT OF RIGHT SHARES OF
ASKARI LIFE ASSURANCE COMPANY LIMITED**

We are pleased to notify our shareholders that right shares in respect of the right issue announced by the Board of Directors on September 19, 2018 have been credited in their respective CDS Accounts maintained with the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) in book entry form at the end of the day on December 18, 2018.

The share certificates for shareholders holding shares in physical form will be ready by December 27, 2018 and may be collected personally or through authorized representative, in exchange of paid Letter of Rights, from our share registrar M/s THK Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor, 40-C, Block 6, P.E.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi, Tel: 111 000 322, +92 21 34168266 Fax: +92 21 34168271 during working hours.

By order of the Board

Jehanzeb Zafar

Chief Executive Officer

Dated: 20/12/2018

عسکری لائف ایشورنس کمپنی لمیٹڈ

(سابقہ ایسٹ ویسٹ لائف ایشورنس کمپنی لمیٹڈ)



رائٹ شیئرز کے گریڈٹ کا نوٹس

بابت عسکری لائف ایشورنس کمپنی لمیٹڈ

ہم بھرت اپنے شیئر ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ رائٹ ایشو کے سلسلے میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے 19 ستمبر 2018 کو اعلان کردہ رائٹ شیئرز، مینٹل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) میں ان کے متعلقہ سی ڈی ایس اکاؤنٹس میں بک انٹری فارم میں مورخہ 18 دسمبر 2018 کو دن کے اختتام پر گریڈٹ کر دیے گئے ہیں۔

جن شیئر ہولڈرز کے شیئرز ان کے پاس فزیکل طور پر موجود ہیں، ان کے شیئرز ٹیکسٹ 27 دسمبر 2018 تک تیار ہو جائیں گے جو وہ ذاتی طور پر یا اپنے مجاز نمائندے کے ذریعے ادا شدہ لیٹر آف رائٹس کے بدلے میں ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پہلی منزل، C-40، بلاک 6، پی. ای. سی. ایچ ایس، شارع فیصل کراچی سے دفتری اوقات کے دوران حاصل کر سکتے ہیں۔ فون: 111-000-322

+92 21 34168266 فیکس: +92 21 34168271

بحکم بورڈ

جہانزیب ظفر

چیف ایگزیکٹو آفیسر

تاریخ: 20/12/2018